RECHTHOEKIGE GEÏSOLEERDE IN-LIJN KANAALVENTILATOREN
IRAB-N/IRAT-N Series
Rechthoekige geïsoleerde in-lijn kanaalventilatoren IRAB-N/IRAT-N
Rechthoekige geïsoleerde
kanaalventilator.
Ontwerp met zeer laag profiel.
Centrifugaalwaaier met achterover

–	Gegevens over prestatievermogen in overeenstemming met ISO 5801 en AMCA 210-99 normen.
–	P: Input vermogen in W.
RECHTHOEKIGE GEÏSOLEERDE IN-LIJN KANAALVENTILATOREN
IRAB-N/IRAT-N Series
Rechthoekige geïsoleerde in-lijn kanaalventilatoren IRAB-N/IRAT-N
Model Trilling dempers Rechthoekige
flens
Rechthoekige
flexibele aansluitstuk
Rechthoekig
gaasrooster
Bescherm
rooster
Regelklep Filterbox G4
315 ISA IBR-315 IAE-315 IAA-315 DEF-600x350 IJK-315 IFL-315 G4
355 ISA IBR-355 IAE-355 IAA-355 DEF-700x400 IJK-355 IFL-355 G4
400 ISA IBR-400 IAE-400 IAA-400 DEF-800x500 IJK-400 IFL-400 G4
450 ISA IBR-450 IAE-450 IAA-450 DEF-1000x500 IJK-450 IFL-450 G4
Model Filterbox voor
F5, F6, F7 of
F8-filters
Filter F5 Filter F6 Filter F7 Filter F8 Elektrische
verwarmings
batterij
Water-
verwarming-
selement
315 IFL-315 F IFR-315 F5 IFR-315 F6 IFR-315 F7 IFR-315 F8 IBE-315/30T IBW-315
355 IFL-355 F IFR-355 F5 IFR-355 F6 IFR-355 F7 IFR-355 F8 IBE-355/30T IBW-355
400 IFL-400 F IFR-400 F5 IFR-400 F6 IFR-400 F7 IFR-400 F8 IBE-400/50T IBW-400
450 IFL-450 F IFR-450 F5 IFR-450 F6 IFR-450 F7 IFR-450 F8 IBE-450/63T IBW-450
MONTAGE ACCESSOIRES
IAE
Rechthoekige
flexibele